
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º  318/07

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com

base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Nomear os servidores abaixo, em virtude de

aprovação no Concurso Público n.º 001/2007:

NOME CARGO RG INÍCIO

ADRIANO MARTINS DOS SANTOS MOTORISTA DE ÔNIBUS 6.133.890-0 PR 25/06/2007

ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA EDUCADOR INFANTIL 8.752.043-9 PR 01/07/2007

SORAIA CÂNDIDA DOS REIS DA COSTA EDUCADOR INFANTIL 5.228.152-0 PR 01/07/2007

MARINA MARQUES DA SILVA EDUCADOR INFANTIL 9.127.145-1 PR 01/07/2007

ADRIANA FERREIRA DE LIMA EDUCADOR INFANTIL 8.508.439-9 PR 01/07/2007

CRISTIANE DOS SANTOS FARIAS EDUCADOR INFANTIL 7.404.910-9 PR 01/07/2007

Publique-se.

Siqueira Campos, 24 de julho de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


